
ANNEX I

Centre: Facultat de Biologia
Departament: Bioquímica i Biomedicina Molecular
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Bioquímica i Biologia Molecular
Núm. de places: 1
Perfil: Cardiologia molecular

PLANAVILA PORTA, ANA ADMESA



Centre: Facultat de Biologia
Departament: Bioquímica i Biomedicina Molecular
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Bioquímica i Biologia Molecular
Núm. de places: 1
Perfil: Farnacologia molecular dels trastorns del neurodesenvolupament

NO CONSTA CAP SOL·LICITUD PRESENTADA EN TERMINI



Centre: Facultat de Biologia
Departament: Genètica, Microbiologia i Estadística
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Genètica
Núm. de places: 1
Perfil: Les pròpies de l'àrea

LUCAS LLEDO, JOSE IGNACIO EXCLÒS
* MANCA FINALITZACIÓ PROGRAMA RAMÓN Y CAJAL
PUNT 2.3.f) BASES DE LA CONVOCATÒRIA



Centre: Facultat de Biologia
Departament: Biologia Evolutiva, Ecologia i Ciències Ambientals
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Zoologia
Núm. de places: 1
Perfil: Zoologia integrativa i aqüicultura

NO CONSTA CAP SOL·LICITUD PRESENTADA EN TERMINI



Centre: Facultat de Dret
Departament: Ciència Política, Dret Constitucional i Filosofia del Dret
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Ciència Política 
Núm. de places: 1
Perfil: Les pròpies de l'àrea

GALLEGO DOBON, AINA ADMESA



Centre: Facultat d'Economia i Empresa
Departament: Sociologia
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Sociologia
Núm. de places: 1
Perfil: Problemes socials

RACIONERO PLAZA, SANDRA ADMESA



Centre: Facultat de Farmàcia i Ciències de l'Alimentació
Departament: Nutrició, Ciències de l'Alimentació i Gastronomia
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Bioquímica i Biologia Molecular
Núm. de places: 1
Perfil: Bioquímica i biologia molecular en les ciències de l'alimentació

CANUDAS PUIG, SILVIA ADMESA



Centre: Facultat de Física
Departament: Física de la Matèria Condensada
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Física de la Matèria Condensada
Núm. de places: 1
Perfil: Les pròpies de l'àrea

MACIA BROS,FERRAN ADMÈS



Centre: Facultat de Física
Departament: Enginyeria Electrònica i Biomèdica
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Tecnologia Electrònica
Núm. de places: 1
Perfil: Materials i dispositius nanonelectrònics i fotònics

NAVARRO URRIOS, DANIEL ADMÈS



Centre: Facultat de Geografia i Història
Departament: Història i Arqueologia
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Arqueologia
Núm. de places: 1
Perfil: Arqueologia d'Euràsia

MARTINEZ FERRERAS, VERONICA ADMESA



Centre: Facultat de Geografia i Història
Departament: Història i Arqueologia
Categoria: Professor Agregat
Àrea de coneixement: Arqueologia
Núm. de places: 1
Perfil: Arqueologia clàssica i de l'antiguitat tardana

NO CONSTA CAP SOL·LICITUD PRESENTADA EN TERMINI


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

